Remedia Arsenicalia quod spectat, caute omnino iis mercandum, si non, judicio Magni Wepferi, omnino iis valedicendum, dum sepissime pessima c--o induxit symptomata & graves tumultus excitavit, verum quia videmus etiam in aliis Regnis venena fortissima ritè cicurata & artifici ma-
nu de-

nu debite correcta, ut erant nocentissima, ita saluberrima postea luppeditare pharmaca, ita quoque de o--oco nobis statuendum videtur, quamvis vix ad usum internum, ut ut enim sit, quod quidam eo febres abigerint, tamen debilitas viscerum ingens vix in integrum restituenda & periculum mortis imminens ab eo tantum non penitus abstinentem jubent, ceu character Chymicus o--o oppositionem in Astronomicis alijs designans, innuere videtur, quasi diametro naturæ nostræ esset adversum. At quia accessione aliorum maligni ejusmodi malignorum siderum aspectus mitigari possunt & in beneficos converti, pariter quoque fieri potest, ut o--ocum infensissimus humidi nostri radicalis hostis, amicè tandem nobiscum consentire & benigna solamina præstare possit, si nimirum probè acrimonia ejus Alis dometur & aculei rigidi invertantur. Hinc ante omnia sifto

I. O--OCUM PRÆPARATUM, quale habetur vel recrementis uvarum, tum ① magnolio cum lixiviosis ejusmodi venenatorum domitore: Cum recrementis uvarum fit Arsenicum preparatum Rbefeldi: Rj. Recrement. uvar. q. v. Incinera. f. s.a. lixivium ad medietatem, dein Rj. Lixivii hujus Mens. iv. o--oci albiſ. tb. j. Coq. in olla per horam unam vel alteram semper spatulâ ligneâ agitando, donec fermè consumptum sit lixivium, sic fieri massa spongioſa; tum novum lixivium affunde & coctionem repeate, mox arsenicum erit solutum, quam solutionem in aliud vas summè purum decanta, in quo ad præcipitationem adde sequens: Rj. Ceruſſa tb. j. ④ q.s. ad solut. filteretur, filtrato liquore præcipitationem institue & tantum præcipita quantum posſibile, tandem edulcora & exicea. Uſu in Leprâ, eoque Rbefeld restituit leprosum modo sequenti: Rj. Fecul. aron. gr. xv. Conf. roſar. ③ Plat. q. s. f. Bolus. Rj. Gumm. gutt. gr. viij. Conf. roſar. ③ Plat. q. s. f. Bolus. Rj. o--oci prepar. Rbefeld. Dof. xij. exhibeantur sequentibus post purgationem diebus, incipiendo à gr. iij. singula autorâ addendo gr. j usque ad gr. x. adscendendo. Sic namque post adhibitum quoque balneum & scarificationes aliquoties adhibitas, iquam̄a deciderunt & æger sanitati fuit restitutus. Sale ① tri quoque o--oci fit cicuratio, unde habentur CRYSTALLI o--oci, quæ quoque dealbant omnia metalla & ipsam frem, ut inde fieri possint manubria gladiorum vel aliae res quæ fusione saltem conficiantur; si vero media pars ② di addatur, sustinet & malleationem & deduci potest in minimas & tenuissimas lamellas quæ ③ emulantur, & hoc nemo ab ④ to dignoscere potest, nisi proba fiat per capellam vel per solutionem in Vti: Sic vero parantur hi Crystalli o--o. Misce o--o cum ① hæcq; mixta funde & calcia in crucibulo, vel destilla per retortam, ubi flores omnes albi in rostro se colligunt; hi crystalli omnes dulces sunt, nec aliquā venefica qualitate imbuti, sudores saltem movent: interim in eorum præparatione à veneno sibi cauteat artifex, cùm plures eo fumo mortui sint: Vel Rj. o--oci tb. j. ① purific. tb. j. ②